COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ - CIJUN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2014

A Companhia de Informática de Jundiaí – CIJUN, usando de suas atribuições legais e com a supervisão da Comissão Especial

nomeada pela Portaria nº 04 de 16 de outubro de 2014, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos

Municipais Ltda., torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2014 para provimento dos cargos de

Ajudante Geral Júnior, Atendente Júnior, Técnico Administrativo Júnior, Técnico De Ti – Suporte - Redes e Servidores Júnior,

Analista Administrativo – Financeiro Júnior, Analista Administrativo – Relacionamento de Negócios Júnior, Analista Administrativo

– Compras e Licitações Pleno, Analista Administrativo – Recursos Humanos Pleno, Analista De TI – Analista de Sistemas e

Negócios Júnior, Analista de TI – B.I. Business Inteligence Júnior, Analista de TI – Desenvolvedor- Objective-C - IOS – Mobile

Júnior, Analista de TI – Desenvolvedores-Programadores Júnior, Analista de TI – Qualidade, Processos e Testes Júnior, Analista

de TI – Suporte - Redes e Servidores Júnior, Analista de TI – Webmaster Júnior, Analista de TI – DBA-Postgresql/Oracle Pleno,

Analista de TI – Geoprocessamento Sênior e Auditor Interno Sênior, com publicação da classificação final no dia 17 de abril de

2015, Diário de São Paulo, página 23 e a retificação da classificação final no dia 25 de abril de 2015, no Jornal Diário de São

Paulo, página 37, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período a critério da CIJUN.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jundiaí, 05 de maio de 2015.

GILBERTO MARCUS PAULIELO DE NOVAES

Diretor Presidente da Companhia de Informática de Jundiaí - CIJUN